
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Emilia Romagna 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “LAZZARO SPALLANZANI” 

  C.F. 80010590364 - e-mail: mois011007@istruzione.it – Web-site: www.istas.mo.it  

Sedi: Castelfranco Emilia (MO) - Via Solimei, 23 - tel: 059/926022 

Montombraro di Zocca (MO) - Via Serre, 200 - tel: 059/989580 

Vignola (MO) – Via per Sassuolo, 2158 - tel: 059/761968 

 

 

 

 

 

Prot. Num. 27669 Castelfranco Emilia, 18/11/2025 

Agli atti 

All’Albo on line dell’Istituto 

All’amministrazione trasparente  

 
OGGETTO: decreto per il conferimento degli incarichi a DOCENTI E TUTOR INTERNI PER LO SVOLGIMENTO 

DEL CORSO IFTS “Tecnico per la promozione enogastronomica del territorio in ottica innovativa e sosteni-

bile”, da contrattualizzare ai sensi dell’art. 45 del CCNL 2019 – 2021, per l’a.s. 2025 – 2026. 

CUP: E14D25003500009  

Il dirigente 
 

VISTI gli artt. 7 e 53 del Dlgs. 165/2001; 

VISTO L’Art. 45 del CCNL 2019 – 2021; 

VISTO il decreto del Presidente del Consiglio dei ministri 21 ottobre 2019, n. 140, pubblicato sulla Gazzetta 

Ufficiale dell’11 dicembre 2019, con il quale è stato adottato il “Regolamento che disciplina 

l’organizzazione del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca”; 

VISTO l’Avviso di selezione prot.n. 24989 pubblicato dall’Istituzione scolastica in data 23/10/2025; 

VISTA la convenzione stipulata con IAL Emilia Romagna prot. Num. 24986 del 23/10/2025; 

CONSIDERATO che alla data del 31/10/2025 scadenza prevista dall’Avviso per la presentazione delle 
candidature, sono pervenute n. 2 candidature per la selezione in oggetto, in specifico una candidatura 
come docente e come tutor (prof. Vadruccio), ed una candidatura come tutor (prof. Sola). 

Nell’osservanza delle disposizioni di cui alla Legge del 6 novembre 2012, n. 190, recante «Disposizioni 
per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica Amministrazione» 

 

DECRETA 

 

• di ritenere pienamente rispondente alle esperienze specifiche richieste dall’attività e alle competenze 
e professionalità richieste dall’avviso i curricula presentati dai docenti Vadruccio Gabriele e Sola 
Fabrizio, pertanto di procedere all’assegnazione dei relativi incarichi individuali; 

• di procedere a sottoscrivere le relative lettere di incarico; 

• di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione Scolastica, nonché nella sezione 

mailto:mois011007@istruzione.it
http://www.istas.mo.it/


MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Emilia Romagna 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “LAZZARO SPALLANZANI” 

  C.F. 80010590364 - e-mail: mois011007@istruzione.it – Web-site: www.istas.mo.it  

Sedi: Castelfranco Emilia (MO) - Via Solimei, 23 - tel: 059/926022 

Montombraro di Zocca (MO) - Via Serre, 200 - tel: 059/989580 

Vignola (MO) – Via per Sassuolo, 2158 - tel: 059/761968 

 

 

Amministrazione Trasparente del sito istituzionale. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Maura Zini 

(firmato digitalmente) 

mailto:mois011007@istruzione.it
http://www.istas.mo.it/

		2025-11-28T14:36:23+0100
	ZNIMRA62M44F240I




